

Resultatregnskap

Norkirken Mandal



2022 sammenlignet med 2021 Avdeling: Hus - bedehuset, Ingen, Flystveithytta, Menighet

Omsetning



Kostnader



	2022	2021	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	1 452 850	1 242 014	17%	1 452 850	1 242 014	17%
3101 Tentro - konfirmanter inntekt	30 225	4 641	551%	30 225	4 641	551%
3300 Gaver/givertjeneste	832 687	878 479	-5%	832 687	878 479	-5%
3310 Kollekt	146 303	118 739	23%	146 303	118 739	23%
3311 Kollekt "øremerkede"	215 096	73 269	194%	215 096	73 269	194%
3315 Inntektsførte fondsmidler - ur	12 000			12 000		
3320 Gaver fra tilhørende forening	23 000	18 000	28%	23 000	18 000	28%
3350 Basarer og utlodninger	65 830			65 830		
3390 Andre gaver/sponsing Håp	6 000			6 000		
3391 Gavemidler - nytt piano		8 246	-100%		8 246	-100%
3400 Offentlige tilskudd/refusjoner	101 114	124 201	-19%	101 114	124 201	-19%
3490 Andre tilskudd/tippemidler	20 595	16 440	25%	20 595	16 440	25%
Annen driftsinntekt	110 690	103 400	7%	110 690	103 400	7%
3601 Leieinntekter Bedehuset andr	21 500	14 000	54%	21 500	14 000	54%
3800 Gevinst ved salg av Flystveith		446 425	-100%		446 425	-100%
3801 Gevinst Flystveithytta - overf		-446 425	100%		-446 425	100%
3900 Årskontingenter	31 200	34 800	-10%	31 200	34 800	-10%
3930 Leir- og turkontingenter Meni	57 990	54 600	6%	57 990	54 600	6%
Sum driftsinntekter	1 563 540	1 345 414	16%	1 563 540	1 345 414	16%
Varekostnad	432 857	240 167	80%	432 857	240 167	80%
4100 Leir- og turutgifter Menighetsl	61 070	60 140	2%	61 070	60 140	2%
4101 Tentro - konfirmanter	30 225	4 641	551%	30 225	4 641	551%
4300 Innkjøp til div. arrangement	23 600	7 784	203%	23 600	7 784	203%
4311 Kostnader søndagsskolen	7 597	6 305	20%	7 597	6 305	20%
4312 Kostnader Mandal Soul Kids	0			0		
4390 Andre arrangementskostnade		180	-100%		180	-100%
4500 Overføring region, 10% av ga	83 269	87 848	-5%	83 269	87 848	-5%
4501 Overføring kollekt/gaver	215 096	73 269	194%	215 096	73 269	194%
4515 Gave Fondsmidler	12 000			12 000		
Lønnskostnad	19 000	14 700	29%	19 000	14 700	29%
5000 LØNN TIL ANSATTE	19 000	13 500	41%	19 000	13 500	41%
5990 Annen personalkostnad		1 200	-100%		1 200	-100%
Avskrivning på varige driftsmidler o	32 500	32 500	0%	32 500	32 500	0%
6010 Avskrivning på transportmidl	32 500	32 500	0%	32 500	32 500	0%
Annen driftskostnad	948 287	983 701	-4%	948 287	983 701	-4%
6320 Kommunale avgifter	18 092	15 112	20%	18 092	15 112	20%

	2022	2021	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
6340 Strøm	133 171	56 626	135%	133 171	56 626	135%
6360 Renhold		751	-100%		751	-100%
6410 Leie inventar/utstyr	3 250			3 250		
6420 Leie datasystemer	210	210	0%	210	210	0%
6540 Inventar og løsøre	126 272	73 588	72%	126 272	73 588	72%
6550 Driftsmateriale	8 826	3 822	131%	8 826	3 822	131%
6553 Programvare, årlig vedlikehol		2 000	-100%		2 000	-100%
6560 Forbruksvarer	426	114	272%	426	114	272%
6600 Rep./vedlikehold bygg	35 195	43 443	-19%	35 195	43 443	-19%
6620 Rep/vedlikehold utstyr	24 342	4 723	415%	24 342	4 723	415%
6700 Foreningsleder via region	506 706	675 661	-25%	506 706	675 661	-25%
6710 Honorar andre/honorar Håp	10 190	12 697	-20%	10 190	12 697	-20%
6720 Regnskapshonorar	18 126	18 125	0%	18 126	18 125	0%
6800 Kontorrekvisita	4 369			4 369		
6840 Aviser, tiddsskrifter, bøker	314			314		
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	10 990	16 750	-34%	10 990	16 750	-34%
6900 Telefon	1 175	3 463	-66%	1 175	3 463	-66%
6901 Bredbånd	6 276	5 526	14%	6 276	5 526	14%
7140 Reisekostnad, ikke oppgavep	2 962			2 962		
7320 Ann. kostnader	3 561	18 830	-81%	3 561	18 830	-81%
7420 Gaver blomster etc.	2 647	2 826	-6%	2 647	2 826	-6%
7500 Forsikringer	19 889	19 148	4%	19 889	19 148	4%
7600 Lisensavgift og royalties		600	-100%		600	-100%
7700 Styre- og utvalgsmøter	200	2 236	-91%	200	2 236	-91%
7720 Generalforsamling		500	-100%		500	-100%
7770 Bankgebyr	11 024	4 715	134%	11 024	4 715	134%
7790 Andre kostnader	75	35	114%	75	35	114%
7830 Tap på fordringer		2 200	-100%		2 200	-100%
Sum driftskostnader	1 432 645	1 271 068	13%	1 432 645	1 271 068	13%
Driftsresultat	130 895	74 346	76%	130 895	74 346	76%
Annen finansinntekt	8 030	1 141	604%	8 030	1 141	604%
8050 Renteinntekt bank	8 030	1 141	604%	8 030	1 141	604%
Annen finanskostnad	11 466	8 455	36%	11 466	8 455	36%
8150 Renter bank	11 437	8 455	35%	11 437	8 455	35%
8155 Renter andre	29			29		
Netto finansposter	-3 435	-7 314	53%	-3 435	-7 314	53%
Resultat før skatt	127 460	67 033	90%	127 460	67 033	90%
Ordinært resultat	127 460	67 033	90%	127 460	67 033	90%
Årsresultat		67 033	-100%		67 033	-100%
8960 Overførsel annen EK		67 033	-100%		67 033	-100%
Udisponert overskudd/underskudd	127 460	0		127 460	0	